

تیترا
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>آیت‌الله‌فاضل لنکرانی گفت: درصد هستند با ترویج کتابت و عرفان‌های ساختگی، احکام ناب اسلام را از زبویه انحرافی ترویج کنند</div>باهر، منکی، حبیبی و کوهکن نمایندگان جبهه پیروان در کمیته اصولگرایان شدند</div></div></div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه از اعلام آمادگی سپاه پاسداران برای بالا بردن توانمندی کشورهای مسلمان خبر داد</div>آیت‌الله مکارم شیرازی اظهار کرد: وجدان بیدار جامعه جوی ابتثال و انحراف را می‌گیرد</div></div></div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>آیت‌الله محقق داماد طی اطلاعیه‌ای مردم را به مجلس هفتم حجت‌الاسلام صدوقی امام جمعه یزد از ساعت ۱۷ الی ۱۹ امروز در مسجد صاحب‌الزمان واقع در خیابان آزادی، نیش پهبودی دعوت کرد</div>ابوالقاسم رؤفیان دبیرکل حزب اسلامی ایران زمین شد.</div></div></div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>قانون تشکیل دو وزارت‌خانه «علاون، کار و رفاه اجتماعی» و «صنعت معدن و تجارت» ابلاغ شد</div>اکبر نیکزاد استاندار جدید کهگیلویه وبویراحمد شد</div></div></div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>میرتاج‌الدینی، معاون پارلمانی رییس‌جمهور، بعد از تعطیلات مجلس و وزیران موردنظر دولت معرفی می‌شوند</div></div></div></div></div>

خبر
<p>جنبدی در نامه‌ای خطاب به آوایی:</p>

سخت‌گیری‌ها و اهانت‌به و کلابرای چیست؟

■ ایسنا: رییس کانون وکلای دادگستری مرکز در نامه‌ای خطاب به رییس کل دادگستری استان تهران از تضییقات به‌وجود آمده برای ورود وکلا به مجتمع‌های قضایی انتقاد کرد و خواستار توقف این قبیل برخوردها شد.
سیدمحمد جنبدی کرمانی‌پور در این نامه خطاب به سیدعلیرضا آوایی آورده است: اخیراً از طرف مأموران مستقر در مجتمع‌های قضایی تضییقاتی نسبت به ورود وکلای محترم دادگستری، از جمله اخذ تلفن همراه و بازرسی کیف آنان صورت می‌گیرد که موجب نارضایتی و وهن جامعه و کالت بوده و شأن و منزلت حرفه و کالت مورد تعرض قرار گرفته است. در حالی که تاکنون هیچ‌گونه عملی که اقدامات فوق را توجیه کند گزارش نشده است.
از طرفی اگر وکلای دادگستری طبق تبصره سه ماده واحده مصوب سال ۱۳۷۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام از احترام و تأمینات شاغلان قضا برخوردارند، این سخت‌گیری‌ها و اهانت‌ها برای چیست؟
جنب‌العالی به خوبی واقعیت‌ها که تالش جامعه و کالت در جهت همکاری با قوه قضاییه است و این قبیل اقدامات در جهت عکس آن بوده و به این روابط لطمه خواهد زد؛ لذاخواهشمنداست دستور فرمایید این‌گونه برخوردها نسبت به وکلای دادگستری متوقف شود.»

حسن حبیبی بستری شد

■ **فردا:** دکترحسن حبیبی، رییس بنیاد ایران‌شناسی از روز گذشته در بیمارستان بستری شده است. وی به دلیل نارسانایی قلبی و جراحی معده هم‌اکنون در بخش سی.سی.بی بیمارستان بستری است. بنا بر اخبار رسیده وضعیت جسمی حسن ابراهیم حبیبی چندان مساعد نیست.
حسن ابراهیم حبیبی در دوره‌های مختلف از زمان انقلاب تاکنون سمت‌های مختلفی را در عرصه سیاست تجربه کرده است. وی وزیر ارشاد دولت بازارگان، معاون اول دولت‌های آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی و محمد خاتمی بود. وی هم‌اکنون رییس بنیاد ایران‌شناسی است و از جمله حقوق‌دانانی است که پس از انقلاب ایران، پیش‌نویس متن قانون اسلسی را با استفاده از قوانین اساسی سایر کشورها تهیه کرد.

آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی:

تیم‌های ورزشی کشور باوجود تلاطم مدیریتی موفق شدند

■ **فارس:** رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تبریک پیروزی درخشان جهانی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان گفت: با وجود تلاطم و بی‌ورزی در مدیریت ورزشی، موفقیت‌های جهانی تیم‌های ورزشی کشورمان موجب نشاط و شادابی جامعه به ویژه جوانان و ورزشکاران می‌شود.
آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در ابتدای جلسه‌مجمع تشخیص مصلحت‌نظام با بیان این مطلب خطاب به مسوولان ورزشی اظهار داشت: امیدواریم با رفع مشکلات مدیریتی در این بخش، شاهد موفقیت‌های بیشتر در همه رشته‌های ورزشی و توسعه ورزش همگانی در کشور باشیم.

آیت‌الله‌صافی‌گلپایگانی:

پذیرفتن دستورات خلاف شرع مسوولان جایز نیست

■ **مهر:** مرجع تقلید شیعیان گفت: اگر مسوولی بر خلاف قرآن و دستورات شرع مقدس حکم کند، هیچ مقامی نباید حکم خلاف شرع وی را بپذیرد.
آیت‌الله‌العظمی‌لطف‌الله‌صافی‌گلپایگانی در دیدار جمعی از اساتید حوزه اظهار داشت: در نظام اسلامی هیچ کسی نمی‌تواند حکمی برخلاف اسلام صادر کند و اگر مسوولی بر خلاف قرآن و دستورات شرع مقدس حکم کند، هیچ مقامی نباید حکم خلاف شرع وی را بپذیرد.

ایسنا: رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار جمعی از اساتید، کارشناسان، مولفان و فارغ‌التحصیلان تخصصی مهدویت، با اشاره به اهمیت بسیار بالای موضوع مهدویت به عنوان هدف حرکت و مجاهدت انبیا در طول تاریخ، انتظار را بخش جدایی‌ناپذیر موضوع مهدویت دانستند و تأکید کردند: یکی از موارد مهم و ضروری در مقوله مهدویت، افزایش کارهای عالمانه، دقیق و متنق به دست اهل فن و متخصصان واقعی این موضوع و پرهیز از کارهای عامیانه، جاهلانه، غیرمعتبر و براساس تخیلات و توهمات است.
حضرت آیت‌الله‌خامنای در سخنان خود، ابتدا به تبیین اهمیت موضوع مهدویت پرداختند و با تأکید بر اینکه مهدویت در شمار چند مساله اصلی معارف عالیله دینی است، افزودند: هدف حرکت انبیا و بعثت‌ها، پایه‌ریزی جهانی با چارچوب توحیدی و براساس عدالت و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های موجود در انسان است و دوران ظهور امام زمان عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف نیز، دوران حاکمیت حقیقی توحید، معنویت، دین و عدل بر شیون مختلف زندگی فردی و اجتماعی‌انسان‌ها است.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:اگر مهدویت نباشد، همه تلاش‌ها و مجاهدت انبیا به بی‌فایده و بی‌ثر خواهد بود.
حضرت آیت‌الله خامنای به موضوع مهدویت در ادیان الهی نیز اشاره کردند و

افزودند: در همه ادیان الهی، تقریباً کلیاتی از حقیقت مهدویت بیان شده اما در اسلام، این موضوع از مسلمات است و در میان مذاهب اسلامی نیز، شیعه، موضوع مهدویت را با مصداق روشن و جزئیات خیاوداگی و شخصیتی فرد مورد انتظار که از روایات معتبر ومستند شیعه و غیرشیعه، به دست آمده، مطرح می‌کند.
رهبر انقلاب اسلامی بعد از تبیین اهمیت موضوع مهدویت و جایگاه آن در ادیان الهی و مذاهب اسلامی، به موضوع انتظار به عنوان جزء جدایی‌ناپذیر مهدویت اشاره و خاطر نشان کردند: انتظار به معنای مترصد یک فرد زنده و حقیقت قطعی بودن، است و این معنا از انتظار، لوازمی دارد که از جمله آنها، آماده شدن روحی و درونی و همچنین اجتماعی انسان برای دوران متوقع و با شرایط ویژه آن است.
حضرت آیت‌الله خامنای در همین خصوص افزودند: فرد منتظر باید همواره خصوصیات و ویژگی‌های لازم مورد انتظار را در خود حفظ و تقویت کند و این انتظار، به گونه‌ای است که از یک طرف، هیچ‌گاه نباید آن را طولانی مدت تصور کرد و از طرف دیگر هیچ‌گاه نباید آن را بسیار نزدیک دانست.
ایشان با اشاره به ویژگی‌های دوران ظهور حضرت صاحب‌الزمان(عج)، تأکید کردند: دوران آن حضرت، دوران حاکمیت توحید، عدل، حق، اخلاص و عبودیت خدا است، بنابراین افسراد منتظر نیز باید همواره

سیاست

<div></div>
صفحه
دوم

مقام معظم رهبری:

برخی ادعاها درباره انس با حضرت حجت (عج) غالباً دروغ یا تخیلات ذهنی است

خود را به این ویژگی‌ها نزدیک کنند و به وضع موجود راضی نباشند.
سومین نکته‌ای که رهبر انقلاب اسلامی در موضوع مهدویت به آن اشاره کردند، ضرورت انجام کارهای عالمانه، دقیق و مستند بود.
حضرت آیت‌الله‌خامنای خاطر نشان کردند: یکی از خطرهای بزرگ در موضوع مهدویت، کارهای عامیانه، جاهلانه، غیرمستند و متکی بر تخیلات و توهمات است که زمینه‌ساز مدعیان دروغین و دوری مردم از حقیقت واقعی انتظار خواهد شد.
ایشان با اشاره به مدعیان دروغینی که در طول تاریخ برخی علایم ظهور را بر خود یا دیگران تطبیق می‌دادند، افزودند: همه این موارد غلط و انحرافی است زیرا برخی مطالب درباره علایم ظهور، غیرقابل استناد و ضعیف است و مطالب معتبر را هم نمی‌توان براحتی تطبیق داد.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این‌گونه مطالب غلط و انحرافی، باعث می‌شوند، حقیقت اصلی مهدویت و انتظار مهجور بماند، بنابراین، باید به شدت از کارها و شایعات عامانه پرهیز کرد.
حضرت آیت‌الله‌خامنای خاطر نشان کردند:البته کار عالمانه و مستند درباره موضوع مهدویت و انتظار نیز بر عهده اهل فن و متخصصانی است که علم حدیث و رجال را به خوبی می‌دانند و با مسایل و تفکرات فلسفی آشنایی کامل دارند.
آخرین محوری که رهبر انقلاب اسلامی در خصوص مقوله مهدویت

تکذیب دخالت کشورهای خلیج فارس توسط وزیر خار جه مصر:

رابطه تهران – قاهره را وتو نکر دهاند

از این رو عصام شریف، نخست‌وزیر مصر طی سفر به عربستان سعودی، برای برقراری رابطه با تهران شرط گذاشت. وی مدعی شده بود، ایجاد رابطه با ایران بستگی به عدم دخالت این کشور در امور کشورهای حاشیه خلیج‌فارس دارد.
نخست‌وزیر مصر در عین حال تأکید کرده بود که «استقلال و هویت عربی این کشورها خط قرمز مصر است». در همین حال، برخی مدعی شدند که برقراری رابطه تهران و قاهره را کشورهای حوزه خلیج‌فارس وتو کرده‌اند.
با این حال محمد العرابی وزیر امور خارجه مصر در این باره گفت: من چیزی در رابطه با وتوی کشورهای حوزه خلیج (فارس) درباره برقراری روابط با



سخت و دشواری شده‌اند.
از یک سو، رهبران مصر پس از انقلاب، به دنبال آن هستند تا چهرهای متفاوت از سیاست خارجی این کشور به نمایش بگذارند و با فاصله گرفتن از رویکرد ضدایرانی رژیم حسنی مبارک، صفحه تازه‌ای در روابط قاهره و تهران باز کنند و از سوی دیگر، رهبران مصر در عین حال نمی‌خواهند باعث شوند که ریاض به دلیل گشایش روابط با جمهوری اسلامی رنجیده شده و در نتیجه از کمک‌های مالی و سرمایه‌گذاری سعودی‌ها و متحدانش در خلیج‌فارس محروم شود.
بر همین اساس، مقامات مصر تلاش دارند با اتخاذ رویکردهای متفاوت و متناقض، رضایت دو طرف را جلب کنند.

مطهری:

سوال برای شکستن غرور کاذب است



خبر آنلاین:علی مطهری گفت: سوال از رییس‌جمهور را با موافقت هیات دایوری فرانکسیون اصولگرایان بپگیری کرده است. او در کافه خبر سایت خبرآنلاین در پاسخ به یکی از سوالات کاربران که پرسیده بود، «نظر مقام معظم رهبری درباره طرح سوال از رییس‌جمهور چه بوده است»، گفت: نظر شخصی من این است که اگر این سوال به صورت منطقی و اخلاقی و به دور از جنجال

انجام شود، رهبر معظم انقلاب مخالفتی ندارند. قبل از اینکه طرح را به هیات ریسه ارایه کنم، با تصمیم شورای دوری اصولگرایان که موافق این سوال بودند، اعلام کردیم که ۱۰ روز بعد این سوال را تقدیم هیات ریسه می‌کنیم تا با احتیاط پیش رویم و اگر ندایی از دفتر رهبر انقلاب رسید، با رعایت آن پیش رویم که چنین نشد و سوال را تحویل هیات‌ریسه دادیم. وی با بیان اینکه سوال از رییس‌جمهور، هیچ تبعات مهمی نخواهد داشت، ادامه داد: ما از او سوال‌انمان را می‌پرسیم و وی می‌تواند پاسخ دهد. حتی برای این سوال رای‌گیری هم نمی‌شود که قانع شدن یا نشدن مجلس عیان شود. به اعتقاد مطهری، مهم‌ترین اثر این سوال اقتدار مجلس و شکستن غرور کاذب رییس‌جمهور است که به آسانی نتواند بگوید من این قوانین را اجرا نمی‌کنم. مردم باید بدانند که این‌طور نیست که کسی بگوید قانون را اجرا نمی‌کند و مجلس از کنار آن بگذرد. مضاف بر اینکه این کار باعث می‌شود از موارد بعدی جلوگیری شود و روسای‌جمهور آینده فکر نکنند که وقتی از مردم رای‌گرتند هر کاری می‌توانند کنند

معمای چالش

کالا و ارز» واکنش نشان داد. فرمانده کل سپاه پاسداران در پاسخ به سوالی درباره اتهام فعالیت‌های تجاری قاچاق توسط اسکله‌های در اختیار سپاه گفت: «این بحثی انحرافی است که توسط افرادی که به نظر ما، ذی‌نفع هستند، مطرح می‌شود.»
سردار جعفری در این میان خبر از مسوولیت جدید سپاه در برخورد و بازداشت اعضای جریان انحرافی به‌عنوان ضابط قوه قضاییه داد. هم‌زمان با انتشار این خبر بود که پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، بدون آنکه سخنان کامل احمدی‌نژاد در این همایش را منتشر کند اخبار درج‌شده در سایت‌ها و خبرگزاری‌ها در خصوص سخنان احمدی‌نژاد در همایش مذکور را «فحش» و «تحریف» شده دانست. در چنین شرایطی و یکبار دیگر با محمود احمدی‌نژاد به وزیر علوم در مخالفت با بازنشته کردن اساتید و طرح تفکیک جنسیتی در دانشگاهها منتشر شد.

عرصه چالش بر سر مساله وزیر اطلاعات با توجه به اینکه حکم صریح مقام‌عظم رهبری در ابقای اعضای مصلحی را به همراه امتداد، عرصه‌ای نبود که محمود احمدی‌نژاد تمایل به ادامه تنش در آن نداشته باشد.
کما اینکه در همان مدت کوتاه انتقادات فراوانی به رییس‌دولت برای تأخیر در پایان چالش مطرح شد. در بحث و تئشی که با اعتراضات سردار جعفری به مساله قاچاق در اسکله‌های دفاعی صورت گرفت نیز پرونده این موضوع با سرعت بسته شد. این عرصه هم به دلیل حساسیت‌های فراوان آن قابلیت چالش را نداشت.
مجامع استنادی مجلس این روزها در تعطیلات تابستانی هستند. بنابراین تشکیل جلسه نمی‌دهد

به آن اشاره کردند، موضوع توسل به زمان امام (عج) و انس با آن حضرت بود.
ایشان خاطر نشان کردند: آشنایی صحیح و علمی با مقوله مهدویت زمینه‌ساز انس بیشتر با حضرت حجت (عج) و حرکت نشانان تر به سمت اهداف عالیله خواهد بود.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: در موضوع انس با آن حضرت و توسل به ایشان نیز آنچه صحیح و مورد نظر است، توجه و توسل از دور است که حضرت مهدی (عج) ان‌شاه‌الله آن را می‌پذیرند اما برخی ادعاها و مطالب عامیانه درخصوص انس با حضرت، از طریق دیدار حضوری، غالباً دروغ یا تخیلات ذهنی است.
حضرت آیت‌الله‌خامنای در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشکر از دست‌اندرکاران، به خدمات فراوان حجت‌الاسلام‌والمسلمین قرآنی در بخش‌های مختلف به‌ویژه موضوعات نماز، زکات، تفسیر، مهدویت و مبارزه با بی‌سوادی اشاره کردند و افزودند: آقای قرآنی نمونه بسیار خوب و الگویی شایسته‌است زیرا خدمات ایشان همواره در عرصه‌هایی بوده که خلاق و نیاز فراوانی در آنجا احساس شده است و اینچنین همت و تلاشی، ارزش مضاعف دارد.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه نیت خالصانه و برای خدا، تأثیر شگرفی در پیشرفت کارها دارد، بر لزوم استمرار و پیگیری کارهای انجام‌شده در عرصه‌های مختلف تأکید کردند.

مهم نیست

انتقاد جوانفکر از افزایش مطبوعات

■ **روزنامه‌ایران** نوشت: جوانفکر، سرپرست روزنامه ایران در سرمقاله دیروز خود با انتقاد از افزایش تعداد مطبوعات نوشت: با وجود افزایش تعداد نشریات، سؤال این است که ادامه این روند چه سودی به حال مردم و منافع و مصالح عمومی دارد؟ آیا به راستی راحل مشکلات امروز کشور از این مسیر، عبور می‌کند و اگر همچنان روزنامه‌ها، هفته‌نامه‌ها، ماهنامه‌ها و فصلنامه‌هایی با عناوین جدید مجوز انتشار پیدا کنند در مسیر درستی حرکت کرده‌ایم؟

آیا افرادی که به مجوز انتشار نشریات دست پیدا می‌کنند، متخصص هستند یا تنها باز هم عناصر سیاسی با تکیه بر منابع خاص مالی می‌خواهند تریبونی را تصاحب کنند تا بر فضای فکری و روانی جامعه‌تاثیر بگذارند؟

امام جمعه بعدی یزد چه کسی است؟

■ **روزنامه مردم‌سالاری** نوشت: شنیده‌های یزد حکایت از آن دارد که آیت‌الله ابوالقاسم وافی، نماینده مردم یزد در مجلس خبرگان رهبری جدی‌ترین گزینه برای جانشینی شیخ محمدعلی صدوقی امام جمعه فقید یزد است. وی که هم اینک تولیت مسجد جمکران را بر عهده دارد به یزد نقل مکان خواهد کرد و نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد خواهد شد.

حکم فقهی مراجع درباره استفاده از کلاه‌کیس

■ **مهر خبر داد:** در استفتایی که از دفتر آیت‌الله مکارم‌شیرازی مطرح شده این پرسش که آیا استفاده از کلاه‌کیس توسط هنرپیشه‌های زن نیاز به پوشش سر را برطرف می‌کند؟ یعنی می‌توان از کلاه‌کیس بدون هیچ نوع پوششی اعم از روسری و مقنعه به صرف اینکه مو مصنوعی است، استفاده کرد؟
دفتر آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی در پاسخ به این سوال پاسخ داده است: استفاده از کلاه‌کیس مجاز است ولی این کار در برابر نامحرم جایز نیست. نمایندگی دفتر آیت‌الله وحید خراسانی هم در رابطه با استفاده از کلاه‌کیس به جای حجاب اعلام کرد که جایز نیست.

مسئول پاسخگویی به سوالات شرعی دفتر آیت‌الله وحید خراسانی در تبیین این موضوع افزود: به حکم صحیح قرآن زن مسلمان باید زینت را با نامحرم بپوشاند، اگر فرات است کلاه‌کیس کار مو را انجام دهد نوعی زینت به حساب می‌آید و اگر غیرزینت است که هیچ زنی رغبت نمی‌کند از آن استفاده کند. در هر صورت زینت نباید آشکار شود که عامل جلب توجه نامحرمان شود.

یک حکم از چند جهت قابل توجه است، جنبه زیبایی این مساله یک طرف مساله حکم است و ملاک حجاب در مورد آن ولو اینکه مصنوعی است یک بعد دیگر از این حکم فقهی را تشکیل می‌دهد.

زارعی استاندار فارس می‌شود

■ **مهر خبر داد:** مدیر کل حراست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای عهده‌دار شدن سمت جدید با اداره کل حراست وزارت علوم خداحافظی کرد، علی‌اصغر زارعی از سمت خود در این وزارتخانه کناره‌گیری کرد.

زارعی از ابتدای دولت نهم و در زمان وزارت دکتر محمدمهدی زامدی مدیر کل حراست وزارت علوم و مشاور وزیر بود.

آینده کاری علی‌اصغر زارعی با مجلس یا استانداری گره خورده است به گونه‌ای که گفته می‌شود استاندار فارس خواهد شد و اگر این سمت را عهده‌دار نشود خود را آماده انتخابات مجلس شورای اسلامی خواهد کرد.

سازمان اصولگرایی از دید کیهان

■ **کیهان** در سرمقاله خود نوشت: متأسفانه در طول ماه‌های اخیر بعضاً نمونه‌هایی از گم‌شدگی معیارها یا فغلت از آنها در دولت و دستگاه و مسوولان قضایی و رسانه‌ها و تربیون‌های اصولگرا مشاهده شده است.

بی‌معیاری آرپی.جی است که برجک الفت و اتحاد در قالب سازمان را می‌پراند. مخاطب این سخن همان قدر که دولتمردان هستند، مجلسیان و اصحاب دستگاه قضایی و رسانه‌ها هم هستند.
یدک کشیدن اسم اسلام و اصولگرایی و رفتار به رسم سکولاریستی– دین جدا و زندگی و عمل و سیاست جدا– مقصدی جز خواری و هلاکت و حسرت نخواهد داشت.

ناشکری نعمت امنیت و اقتدار و عزت و آبرو، گرفتار کردن خود در مکر الهی و سنت هلاکت‌آبران «املا» و «استندراج» است.
یکی از لوازم نام چیدن از گفتار و رفتار اباحی– بازنگری همه صاحبان نفوذ و تأثیر در دفتر و حلقه اول مشاوران است. اعتماد به حلقه اول مشاوران و اطرافیان، نباید موجب ایزوله و کانایزه شدن رجال شود تا خدای نکرده صراقه با تاتی کردن حسب هدایت حلقه‌بسته اطرافیان بپرزدند و لاغیر– حلقه‌های مشورت را باید به جانب اهل انصاف و خرد و تقوا گشود تا هوای تازه تحلیل و اطلاعات در اتاق صاحب منصبان جاری شود و گر نه، گرفتاری در قالب‌های پیش‌ساخته ذهن و فسیل‌شدگی – چندان که در طول تاریخ انقلاب دیده‌ایم– حتمی است.